DE PROPRIEDADE DO LOCATÁRIO, SITUADO NO LOTEAMENTO CENTRO INDUSTRIAL SÃO 
FRANCISCO, S/N, QUADRA INDUSTRIAL M, JOÃO PAULO II, JUAZEIRO/BA, CEP: 48.908-000, 
PELO LOCADOR PARA ATENDIMENTO DE AÇÕES PRECIPUAMENTE DESENVOLVIDAS 
PELO SAAE. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 42.000,00 (Quarenta e 
dois mil reais). Dotação Orçamentária: 04.122.250-4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da 
Assinatura: 28/08/2015.